МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №13

ИМЕНИ ДВАЖДЫ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ХРЮКИНА Т.Т.
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАНЕВСКОЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
ст. Привольная

07.09.2021 г. № 771

О проведении федеральных, региональных, школьных оценочных процедур
в 2021-2022учебном году.

На основании письма управления образования администрации муниципального
образования Каневской район № 01-33/1093 от 06.09.2021г «О формировании графика
оценочных процедур», с целью повышения эффективности управления и улучшения
качества образования обучающихся общеобразовательных организаций Каневского
района

п р и к а з ы в а ю:

1. Зам.директора Губарь Н.А., Хариной Ю.А., Пономаревой Н.М.:

1.1.Провести в МБОУ СОШ№13 федеральные и  региональные оценочные процедуры для

обучающихся в 2021-2022 учебном году в соответствии с утвержденными приказом

Федеральной службы по надзору в сфере образования  и науки № 1139 от 16.08.2021г. «О

проведении Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки мониторинга

качества подготовки обучающихся общеобразовательных организаций в форме

всероссийских проверочных работ в 2022 году», приказом МОН и МП КК от 16.08.2021г.

№ 47-01-13-17340/21 «О формировании графика проведения оценочных процедур в 2021-

2022 учебном году».

1.2. Сформировать перечень учебных предметов и определить параллели классов для

проведения оценочных процедур по инициативе ОО.

2.Утвердить график проведения оценочных процедур (приложение 1).

3.Возложить на зам.директора Губарь Н.А., Харину Ю.А., Пономареву Н.М.

персональную ответственность за обеспечение информационной безопасности и

проведении оценочных процедур: получении работ, тиражировании, проведении и

проверке работ в соответствии с критериями, обработке результатов. Ограничить доступ к

работам (с момента получения и до передачи обучающимися)

4.Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ №13    Л.Г.Сонько

С приказом ознакомлены: _______ Губарь Н.А. «__»____2021г, ______ Харина Ю.А.
«__»___2021г. ______ Пономарева Н.М. «__»___2021г.